*Subornationis quando verificetur, par. 1. disceptat. 1. §. 2. num. 125.*

**TITULARES Episcopi quomodo honorandi sint, par.2. disc. 4. num. 56.**

**TITULUS requiritur ad acquirendum servitutem in Ecclesia, p.2.d.14. num. 65.**

**TITULI defectus non attenditur ad retardandam manutentionem, p.2.d.9. à n. 34.**

*Quo TITULO quando dubium, est factum fuisse aliquem actum, recurritur ad conjecturas, p.2.d.17. n. 54.*

*Ad TITULUM diversum quando possunt referri actus, non præjudicant, p.1.d.17. n. 52.*

**TOLERANTUR multa, quæ deducta in iudicium tolerari non debent, p.2.d.4. n. 9.**

**TRANSACTIO circa bona professi** quando excludat tacitam ratificationem, p.1.d.1. §. 6. à nu. 105.

**TRANSACTIO Religiosæ an professionem nullam convalescat, p.1.d.1. §. 8. à n. 79.**

*Legem extinguit, p.2.d.17. n. 29.*

**TRANSFERRI cum qua clausula validè possit pensio in non Clericum, p.1.d.16. à n. 14.**

**TRANSITUS ad Religionem laxiorem** quando concedendus sit, p.2.d.3. num. 122.

**TRANSITUS à Reformatis ad Observantes** quando permissus sit, p.2.d.26. à n. 8.

*A Religione strictiori ad laxiorem non permittitur, ibidem à num. 8.*

*De una ad aliam Religionem non requiritur maximam causam, p.2.d.16. num. 24.*

**TRANSLATIO personis an sit valida, non exhibitio Indulto, p.1.d.6. per tot.**

*Personis incapaces personas nulla est, p.1.d.16. n. 3.*

*Personis ultra limites facultatis non attenditur, par. 1. disceptat. 6. num. 19.*

**TRANSLATARIO favore semper procedendum est executive, p.2.d.12. à n. 12.**

**TRANSLATARIO personis an competat manutentio, vel immissio, p.2.d.12. n. 12.**

**TRANSLATIONI Monasterii de uno ad aliud Oppidum, quando locus sit, p.1.d.1. per tot.**

**TRIBUNALIA Urbis exquirere aliquando solent iudicium Pœnitentiariorum minorum Basilicarum Urbis, par.1.d.4. num. 55.**

**TRIENNALIS cohabitatio** quando præcedere debeat matrimonio dissolutionem, p.1.d.13. à n. 23.

**A TUTELA ex quibus causis quis excusetur, par.1. disc. 15. à num. 31.**

**TURPITUDINEM propriam nemo revelare tenetur, par.1.d.1. §. 8. num. 62.**

*De TERTII jure non admittitur exceptio, par.1.d.7. num. 60. & p.2.d.17. n. 46.*

**TESTIS Confessarius magnam meretur fidem, par.1. disceptat. 1. §. 6. num. 17.**

*Debet esse condemnatus ad hoc, ut repellatur, par.1. disceptat. 1. §. 5. num. 5.*

*Desiderans victoriam pro una parte pro illa non probat, par.1.d.1. §. 7. num. 3.*

*Falsus in uno, quando censetur talis in omnibus, par.2.d.3. num. 20.*

*Falsus in uno præsumitur talis in omnibus, par.1.d.1. §. 2. num. 129.*